四、本次权益变动是根据本报告书所载明的资料进行的。 除信息披露义务人外，没有委托或者授权

其它任何人提供未在本报告书列载的信息和对本报告书做出任何解释或者说明。

第一节 释 义

本报告书中，除非文意另有所指，下列简称具有如下特定含义：

公司

、

上市公司 指 苏州天沃科技股份有限公司

信息披露义务人 指 陈玉忠

本报告书

、

本报告 指 苏州天沃科技有限公司简式权益变动报告书

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

深交所 指 深圳证券交易所

《

公司法

》

指

《

中华人民共和国公司法

》

《

证券法

》

指

《

中华人民共和国证券法

》

《

准则

15

号

》

指

《

公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第

15

号

—

权益变动报告书

》

元 指 人民币 元

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人介绍

姓名：陈玉忠

性别：男

国籍：中国

身份证号码：3205821964

住所：江苏省张家港市金港镇后塍*

通讯地址：江苏省张家港市金港镇后塍澄杨路20号

联系电话：0512-58787587

是否取得其他国家或者地区的居留权：否

二、 信息披露义务人在境内、 境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份

5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份5%的情况。

第三节 持股目的

一、信息披露义务人权益变动的目的

信息披露义务人个人投资及财务安排需要，同时优化上市公司股东结构，增加股票流动性。

二、信息披露义务人拥有的公司股份未来12个月变动情况

本次权益变动后，信息披露义务人不排除在未来 12�个月内继续减少在公司拥有权益的股份,�若

发生相关权益变动事项，将严格按照相关规定履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份种类、数量和比例情况

本次权益变动前， 陈玉忠先生持有318,408,574股天沃科技人民币普通股股， 占公司总股本739,

712,000股的 43.04%。

本次权益变动后，陈玉忠先生持有281,408,574股天沃科技人民币普通股股份，占公司总股本739,

712,000股的38.04%，仍为公司控股股东、实际控制人。

二、本次权益变动方式及具体变动情况

2015�年 6�月 24�日至 2015�年 6�月 30日，陈玉忠先生通过深圳证券交易所大宗交易系统减持

公司无限售条件的流通股份共计3700万股，占公司总股本的5%。 具体情况如下：

1.信息披露义务人本次权益变动情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价

（

元

）

减持股数

（

万股

）

减持比例

（

%

）

陈玉忠 大宗交易

6

月

24

日

14.49 1550 2.09

陈玉忠 大宗交易

6

月

25

日

14.16 1300 1.76

陈玉忠 大宗交易

6

月

30

日

11.66 850 1.15

2.�信息披露义务人本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

占总 股 本 比

例

（

%

）

股数

占总 股 本 比

例

（

%

）

陈玉忠 合计持有

318,408,574 43.04 281,408,574 38.04

其中

：

无限售流通股

79,602,144 10.76 42,602,144 5.76

有限售流通股

（

高管锁定股

）

238,806,430 32.28 238,806,430 32.28

(注：本公告中比例（%）合计数如与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入的原因造成。 )

三、信息披露义务人拥有权益的股份权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人陈玉忠先生目前所持281,408,574股天沃科技股票。 其中

有限售条件流通股238,806,430股，无限售流通股42,602,144股。本次权益变动涉及的股份不存在任何

权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结。

第五节 信息披露义务人前 6�个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书所披露的减持信息外，信息披露义务人在本次权益变动发生之日前六个月内，未发生过

买卖天沃科技股份的情况。

第六节 其他重大事项

一、其他应披露的事项

1、陈玉忠先生关于股份锁定的承诺

陈玉忠先生在公司首次公开发行前承诺：自发行人首次公开发行股票并上市之日起36个月内，不转

让或者委托他人管理其所持有的发行人股份，也不由发行人回购该部分股份。

作为公司董事、高级管理人员，陈玉忠先生承诺：在其担任公司董事、监事、高级管理人员期间每年

转让的股份不超过持有的公司股份总数的25%。 离职后半年内不转让所持有公司的股份，离职六个月后

的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售的股份数量占其所持有的公司股份总数的比例不超过

50%。

截至目前，陈玉忠先生所持公司首次公开发行前限售股份已于2014年3月11日起解除限售，除此之